Tard⁹. Corpore & membris: quamq; & intellectu tardos
vocamus: qui stulti sunt: sed melius est sic intelligi: vt ea vi-
tia videatur dicere: que inamabilem faciat etiam diutinē lat-
gumq; amatorem. Nam aut verba cōmendat: vt Pendetq;
iterū narrantis ab ore. Hic fatuus est: aut sapientia grātu fa-
ct⁹: vt. Multa vīt virtus animo: & hinc insulsum est: sed mihi
videtur fatuū dicere tantū: qui glorietur & blanditi ami-
cenesclat. Insulsum: q; non sit fallax: & capid⁹
coitus. Tardū: qui nō
tacite explicet venerē: que res meretricib⁹ odi-
osa est. Fatuus. Id ē in
sulfus, suntq; fatuū
animo putat. Insulsum
dicit⁹: sed male: nā fai-
tui quoq; dī sunt: qui
& fauni dicitur: et nō
stulti: sed multum fan-
tessi. loquentes fauus
est insulsum: hec q; nūc
addidit: non ex superi-
oribus pendent: sed su-
periora velat p̄mū:
nam quā diues: & li-
beralis potuit ob esse ri-
ualibus: hec omnia ho-
na in militē corrumptū
tur: q; fatuus: q; insul-
sus: & cetera: que ipse
persequitur. Fatuus in
sulfus: hec bene addū-
tur: quia dixit et haberet
quod de: et dat nemo
largius: ob rem eā va-
lebat ut amaretur mi-
les a meretricē: & p̄po-
nendus omnibus cēt:
sed ingrata sunt mulie-
ribus maximeq; laeti-
tis: hec omnia q; subij-
cit fatuus: & insulsum:
hoc pro aceruo vitione
cū quadam vult⁹ im-
probata pronuncian-
dum: quo magis res
in medio posita esse vi-
deatur. n Noctesq;
diesq;. Plus significat q; si diceret: diebus et no-
ctibus ut hoc ipso nomine consiliarii auctoritas
ineße videatur. o Vbi velis. Qū vel cū.
p Quid agimus. Initū cōsentios: dubitatio
est eius qui negauerit. Hoc etiā deest: vel habet.
q Quod ego. Parasitus. s. P̄mū puto.
Quali parali⁹. s Accipit. h. Accipit. Pacit: in
uitat: vt. illos porticib⁹ rex accipiebat i amplis.
t Nemo melius proorsus. Horū alterum appa-
rat: & alterq; indicat copiā. v Mirū nisi illoc
hoie. q. p. Facete dixit adolescentem parcus: & q
putet amore sine dāno esse oportere: quicq; fele-
lerit meretricē: nō solū cōciendū esse militē: sed et
quouis mō sustinendū: ac perferendū. Mirū em
filo. h. q. p. optinuit parasitus iā quod negabat:
primo deliberauit: ve quod agimus post cōcessū:
vt mirū. n. h. q. p. ac mirū hoc inquit eiusmodi
est: vt etiā cū mala cōditione patientū sit.
x Idē ego arbitrō. Sane opusfuit cōfessione:
principue phedria cuius res agit: nā ita & seruata
persona est tarde cōfidentia amatoris: y Re-
cē facitis. Gratiarū actio est. Vnū etiā vos oro:
subtiliter etiā parasitus hisce adiungit: suaq; par-
tes circa hos agit. y Vt me in ve. Iā laudat
et nimis parasit⁹: si recorder⁹: cūdē dixisse: facete:
lepidē: laute. z Satis diu iā hoc sa. yo. Vi

de quēadmodū seruat se paulatim in eorū assentationē ex vi
superatiōe militis: a Hoc saxū. Proverbū in eos qui in
extricabili labore afflēti sunt: & bene saxū de fluto militē
ait: & lep̄m̄ sisyphū. phe. fecit. Hoc faxum volvō. Vetus sisy-
ph⁹ apud inferos. b At ego. p. i. p. Subaudiam⁹: & sū
alit ū: vt past⁹ ait. c Phedria et tu Chrea. Ambos noīat
h ic q̄si legib⁹ paciscant. d Hūc cōmedēdū. Et cū cāteris

reb⁹: sūmus poeta etiā
fidē oīdit amictig pas-
rastiq; exēplo Gnat⁹.
nis di militē loquētis
hoc mō. e Propio:
Facete sic dixit: vt para-
sit⁹: & vt qui de eo cō
uiuio loqueret. f Di-
gnus. Hęc verba vltis
ma longi fermōis ciuso
modi sūt: vt miles hec
audiēs laudatū se eē: ec
approbatū existimet.

g Vbi vis. Honoris
ce reuocat allegatū cū
intūra dīcēdū: vbi vis:
quia accēdē ioperatiū
erat: & vbi nūlī qū ina-
telleceris vitū est.

h Isti teigno. Figura.
A:loYic: ad virūq; e
prinet: & ad laude: &
ad mores oīdit & hoc
ambiguū. i Secun-
dū facta & vir. tu. Et
hoc amphiboliū: nā vit-
utes yronicos p̄ vitis
posuit: vt necis q; vit
itet: et ornat⁹ es tu
is virtutibus: facta &
virtutes proprie militē
bus ascrubunt. k Fa-
cta & virtutes. Ama-
rios est yronia in vitis
ofos hoies q; veritas.

l Nunc̄ etiā fuīsc̄:
Nunc̄: & locū: & t̄ps
significat. Vsc̄. locum
magis. Nūc̄ p̄ nom:

m Et nūc̄ vsc̄. Pro
nō vsc̄. i. nūsc̄am.

n Quin mē om. ama. Contrariū superiori. qd
est em: q; bñ nō fecerit quicq;: si i illo est vt ame-
tur. o Attica elo. Et hoc yronicos: vt illa q
supra atticam dicit verā: atq; germanā: quia ex
cultior eloquentia dicitur attica: & summi ora-
tores attici appellati sunt. p Pretermissum
est: & hoc anceps ē intellectu gemio ad virūq;
q d̄ Ite. h. Quo vocat parasitus: an ad mere-
tricean ad coētā militis: vt p̄misit. hoc ego crea-
do: et censeo. Ite. h. Cōmestatum ad militē v̄ ad
Thaidem. Si coētē interfuit meretrīx: quō post
acta sunt omnia: cum mentio noctis non facta
sit: omnia post coēnam gesta sunt: & nō cōple-
ta per rixam. coēna non iuperfuit plurimū tem-
poris ad agendum.

Finis Eunuchi;

Acta ludis megaleib⁹. L. Com.
Len. L. Vale. Flacco aedilibus curru-
libus. Egere. L. Ambiutus Turpio.
L. Attilius Prenestinus. græca Mē
nandri prima acta secunda: Mo-
dulauit Flacc⁹ tibijs duab⁹ dextr⁹.
M. Junio. T. Sempronio consul.